
Prefeitura Municipal

Buri
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 931

Data da emissão do comprovante: 29/10/2024 00:31:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 25

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 250.653,85
Objeto:
O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para a REVITALIZAÇÃO DA
QUADRA DE ESPORTES DO GINÁSIO ESPORTIVO DA VILA ROSA – INSTALAÇÃO DE PISO
FLEXÍVEL EM POLIPROPILENO ESPORTIVO DO MUNICÍPIO DE BURI, conforme Convênio
Firmado com a Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo – convênio
nº 101475/2024 – Demanda SP SEM PAPEL nº 063399, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III deste edital.
Resumo:
-

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 Pregão Eletrônico 25-2024 - Piso Felxivel Quadra Baixar

25/07/2024 00:00:00 25-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO - Revitalização Qua... Baixar

https://www.buri.sp.gov.br/licitacao/detalhe/931/po-objeto-da-presente-licitacao-e-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-revitalizacao-da-quadra-de-esportes-do-ginasio-esportivo-da-vila-rosa-instalacao-de-piso-flexivel-em-polipropileno-esportivo-do-municipio-de-buri-conforme-convenio-firmado-com-a-secretaria-de-governo-e-relacoes-i/
https://www.buri.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32ee667a8abff746b0e14a74f1c13bfe.doc
https://www.buri.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d47b44d4557c581669fc43d79c731922.pdf

